תת"ע 1874-01-15 מדינת ישראל נ' גורבט חוליו גברי
כבוד השופט אריה זרזבסקי בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
גורבט חוליו גברי ע"י ב"כ עו"ד אוליאל

הנאשם

הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו נהיגה בשכרות בניגוד לסעיפים 62 (3), 64 ד'(א) ו-39 א' לפקודת התעבורה
תשכ"א - 1961, וזאת על רקע סירובו לבצע בדיקת נשיפה בינשוף.

אין מחלוקת בין הצדדים בנושאים הבאים:

1. הנאשם נהג ברכבו מ.ר. 8627124 ברח' היצירה-אהליהב ברמת גן ביום 01.01.15 בשעה 02.10
כשהוא נעצר לבדיקה שגרתית.

2. הנאשם שתה 2 כוסות יין עובר לנהיגתו.

3. הנאשם סירב לבצע בדיקת נשיפון.

4. הנאשם ביצע בהסכמה בדיקת מאפיינים.

והן בהסתמך על ראיות נוספות המתבססות על ממצאי התנהגות כמפורט לעיל וזאת לאחר שהזהרתי
את עצמי כי המדובר בעדות יחידה.

לאור כל האמור לעיל אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ז' אדר א' תשע"ו, 16 פברואר 2016, במעמד הצדדים.